
          BASE DE CÁLCULO RETIDA CONTABILIZADA DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) (2)     PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 9.935,69R$         9.935,69R$             9.935,69R$                20/02/16 10/03/2016

Fevereiro 10.019,28R$       10.019,28R$           10.019,28R$              20/03/16 08/04/2016

Março 9.893,54R$         9.893,54R$             9.893,54R$                20/04/16 10/05/2016

Abril 132.333,56R$       10.785,14R$       10.785,14R$           10.785,14R$              20/05/16 10/06/2016

Maio 128.600,49R$       10.413,27R$       10.413,27R$           10.413,27R$              20/06/16 08/07/2016

Junho 136.872,45R$       11.132,99R$       11.132,99R$           -R$                          20/07/16 10/08/2016

Julho 134.245,98R$       10.925,08R$       10.925,08R$           -R$                          20/08/16 21/09/2016

Agosto 138.838,82R$       11.310,13R$       11.310,13R$           -R$                          20/09/16 10/10/2016

Setembro 139.805,41R$       11.449,64R$       11.449,64R$           -R$                          20/10/16 10/11/2016

Outubro 123.331,00R$       10.004,13R$       10.004,13R$           -R$                          20/11/16

Novembro 126.528,20R$       10.317,87R$       10.317,87R$           -R$                          20/12/16

Dezembro 127.204,65R$       -R$                   -R$                       -R$                          20/01/17

13º Salário 108.268,67R$       8.791,06R$         8.791,06R$             -R$                          20/01/17

TOTAL 1.296.029,23R$    124.977,82R$     124.977,82R$        51.046,92R$              

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

 ANEXO XIII - A

             FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE/PE

 CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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          BASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 27.411,69R$         27.411,69R$        27.411,69R$               20/02/14 29 A 10/03/16

Fevereiro 27.629,31R$         27.629,31R$        27.629,31R$               20/03/14 29/02 A 02/04/16

Março 27.039,02R$         27.039,02R$        27.039,02R$               20/04/14 30/03 A 10/05/16

Abril 132.333,56R$       29.113,38R$         29.113,38R$        29.113,38R$               20/05/14 29/04 A 10/06/16

Maio 128.600,49R$       28.292,11R$         28.292,11R$        28.292,11R$               20/06/14 30/05 A 08/07/16

Junho 136.872,45R$       29.033,96R$         29.033,96R$        29.033,96R$               20/07/14 30/06/2016

Julho 134.245,98R$       28.456,12R$         28.456,12R$        28.456,12R$               20/08/14 29/07 A 22/09/16

Agosto 138.838,82R$       30.902,36R$         30.902,36R$        30.902,36R$               20/09/14 31/08 A 10/10/16

Setembro 139.805,41R$       30.757,19R$         30.757,19R$        30.757,19R$               20/10/14 30/09 A 10/11/16

Outubro 123.331,00R$       27.133,02R$         27.133,02R$        466,76R$                    20/11/14 31/10/2016

Novembro 126.528,20R$       27.836,21R$         27.836,21R$        1.708,24R$                 20/12/14 29 A 30/11/16

Dezembro 127.204,65R$       20/01/15

13º Salário 108.268,67R$       23.819,10R$         23.819,10R$        -R$                           20/01/15 29/12/2016

TOTAL 1.296.029,23R$    337.423,47R$       337.423,47R$      

RESOLUÇÃO 37/2016

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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          BASE DE CÁLCULO RETIDA CONTABILIZADA DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) (2)     PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 1.120,99R$         1.120,99R$             1.120,99R$                20/02/16 10/03/2016

Fevereiro 1.130,80R$         1.130,80R$             1.130,80R$                20/03/16 08/04/2016

Março 1.202,85R$         1.202,85R$             1.202,85R$                20/04/16 10/05/2016

Abril 18.849,00R$         1.507,92R$         1.507,92R$             1.507,92R$                20/05/16 10/06/2016

Maio 18.770,57R$         1.501,64R$         1.501,64R$             1.501,64R$                20/06/16 08/07/2016

Junho 18.555,99R$         1.484,45R$         1.484,45R$             20/07/16

Julho 18.855,67R$         1.508,45R$         1.508,45R$             20/08/16

Agosto 19.455,67R$         1.556,35R$         1.556,35R$             20/09/16

Setembro 21.348,17R$         1.707,85R$         1.707,85R$             20/10/16

Outubro 14.799,03R$         1.183,92R$         1.183,92R$             20/11/16

Novembro 15.055,01R$         1.204,40R$         1.204,40R$             20/12/16

Dezembro 15.055,01R$         20/01/17

13º Salário 14.004,90R$         1.120,39R$         1.120,39R$             20/01/17

TOTAL 174.749,02R$       16.230,01R$       16.230,01R$           6.464,20R$                

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

 ANEXO XIII - A

             FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE/PE

 CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RECOLHIDA (4)
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          BASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 3.082,71R$            3.082,71R$           3.082,71R$                 20/02/14 29 A 10/03/16

Fevereiro 3.109,70R$            3.109,70R$           3.109,70R$                 20/03/14 29/02 A 02/04/16

Março 3.307,85R$            3.307,85R$           3.307,85R$                 20/04/14 30/03 A 10/05/16

Abril 18.849,00R$         4.146,78R$            4.146,78R$           146,60R$                    20/05/14 29/04 A 10/06/16

Maio 18.770,57R$         4.129,62R$            4.129,62R$           20/06/14 30/05 A 08/07/16

Junho 18.555,99R$         4.082,32R$            4.082,32R$           145,80R$                    20/07/14 30/06/2016

Julho 18.855,67R$         4.148,25R$            4.148,25R$           2.089,05R$                 20/08/14 29/07 A 22/09/16

Agosto 19.455,67R$         4.280,25R$            4.280,25R$           116,64R$                    20/09/14 31/08 A 10/10/16

Setembro 21.348,17R$         4.696,61R$            4.696,61R$           174,96R$                    20/10/14 30/09 A 10/11/16

Outubro 14.799,03R$         3.226,63R$            3.226,63R$           87,48R$                       20/11/14 31/10/2016

Novembro 15.055,01R$         3.312,11R$            3.312,11R$           87,48R$                       20/12/14 29 A 30/11/16

Dezembro 15.055,01R$         20/01/15 29/12/2016

13º Salário 14.004,90R$         3.081,08R$            3.081,08R$           -R$                           20/01/15 29/12/2016

TOTAL 174.749,02R$       

RESOLUÇÃO 37/2016

PREFEITFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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